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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
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Ergebnisliste Mannschaft 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:56 Uhr Gesamt

1  1011 SV Kutenholz 1951 473 Ringen

2991 Tietz, Kyra 178
2990 von der Heyde, Pia 152
2989 Hariefeld, Lene Henrieke 143

2  1011 SV Dollern 472 Ringen

2986 Leue, Lasse Frederik 166
2988 Tiedemann, Lara 159
2987 Tiedemann, Jasper 147

3  1002 SV Stinstedt 1951-1960 450 Ringen

2995 Herzog, Alida 158
2997 Siemers, Maximilian 150
2996 Hoffmann, Laura 142

4  0304 SV Kirchdorf 1907 443 Ringen

2999 Mücke, Jonas 163
2998 Dörmann, Doreen 145
3000 Sprick, Ben-Hinrik 135

5  1004 SV Fahrendorf 429 Ringen

3003 Schadly, Sarah 159
3001 Schröder, Mareike 144
3002 Behrens, Daniel 126

6  1011 SV Harsefeld 1903 410 Ringen

2992 Fitschen, Nico 152
2993 Eichmann, Leonie Sunshine 147
2994 Wichern, Annika 111

7  1009 SV Hüttenbusch 1904 392 Ringen

8  1007 Schießsportgruppe Neuenkirchen-Bieste 368 Ringen
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9  1004 SV Fahrendorf 360 Ringen



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.20

10m Luftpistole Schüler I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 2986 Leue, Lasse Frederik  11 SV Dollern 82 84 166

2 2999 Mücke, Jonas  03 SV Kirchdorf 1907 82 81 163

3 3024 Ropers, Maximilian  04 SGes Selsingen 81 78 159

4 3025 Oetjen, Levi  04 SV Anderlingen u. Umgeb. 78 80 158

5 3107 de Buhr, Keno  1007 SV Holterfehn 1925 82 75 157

6 3017 Löhmann, Louis  03 SV Mallinghausen 79 75 154

7 2992 Fitschen, Nico  11 SV Harsefeld 1903 80 72 152

8 3018 Belke, Konrad  03 SV Mallinghausen 70 72 142

9 3110 Schmidt, Tim  1001 SV Schirumer Leegmoor 74 67 141
10 3012 Stelljes, Tim  09 SV Hüttenbusch 1904 76 60 136
11 3000 Sprick, Ben-Hinrik  03 SV Kirchdorf 1907 68 67 135
12 3015 Layes, Oskar  06 SGi Bardowick 62 71 133
13 3029 Wolfframm, Fynn  09 SV Hüttenbusch 1904 69 59 128
14 3002 Behrens, Daniel  04 SV Fahrendorf 67 59 126
15 3007 Landsmann, Maximilian  07 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 51 53 104
16 3027 Laber, Josef  07 SSC Vechta 45 57 102
17 3006 Gerken, Tjark  04 SV Fahrendorf 60 41 101
18 3016 Kastens, Tristan  03 SV Kirchdorf 55 44 99

User
Hervorheben

User
Hervorheben

User
Hervorheben

User
Hervorheben

User
Hervorheben



LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.21

10m Luftpistole Schülerinnen I Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 2991 Tietz, Kyra  11 SV Kutenholz 1951 91 87 178

2 3034 Gerdts, Luisa  04 Bentwischer SV 1907 81 93 174

3 2988 Tiedemann, Lara  11 SV Dollern 72 87 159

4 3003 Schadly, Sarah  04 SV Fahrendorf 81 78 159

5 2995 Herzog, Alida  02 SV Stinstedt 1951-1960 78 80 158

6 3031 Franzen, Neele  06 SV Schwinde 79 74 153

7 2990 von der Heyde, Pia  11 SV Kutenholz 1951 80 72 152

8 2998 Dörmann, Doreen  03 SV Kirchdorf 1907 71 74 145

9 3001 Schröder, Mareike  04 SV Fahrendorf 76 68 144
10 2989 Hariefeld, Lene Henrieke  11 SV Kutenholz 1951 71 72 143
11 2996 Hoffmann, Laura  02 SV Stinstedt 1951-1960 73 69 142
12 3010 Eichinger, Franziska  09 SV Hüttenbusch 1904 70 70 140
13 3035 Killen, Emma  05 SV Haendorf e. V. 68 67 135
14 3036 Gerdes, Ann-Kathrin  07 SV Hahn 1904 69 65 134

(Anz. 10er: 2)
15 3033 Mattfeld, Leni  03 SV Brockum 69 65 134

(Anz. 10er: 1)
16 3037 Wingert, Jennifer  09 SV Schwanewede 1920 63 67 130
17 3005 Nehring, Anna  04 SV Fahrendorf 64 62 126
18 2994 Wichern, Annika  11 SV Harsefeld 1903 52 59 111
19 3030 von Allwörden, Cecilia  11 SV Wiepenkathen 43 35 78
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LVM Luftdruck und ZiStu 2018
14./15.04. und 21./22.04. 2018     in Bassum DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 2.10.22

10m Luftpistole Schüler II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 3021 zum Felde, Constantin  04 SGes Selsingen 82 81 163

2 2997 Siemers, Maximilian  02 SV Stinstedt 1951-1960 81 69 150

3 2987 Tiedemann, Jasper  11 SV Dollern 80 67 147

4 3008 Nannemann, Ben  07 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 72 63 135

5 3004 Brandt, Matteo  04 SV Fahrendorf 70 63 133

6 3022 Müller, Elias  04 SSV Tarmstedt 64 68 132

7 3009 Punte, Hannes  07 Schießsportgruppe Neuenkirchen-... 66 63 129

8 3038 Mertens, Julian  08 SV Voltlage-Weese 73 56 129

9 3014 Meinking, Sören  11 SV Altkloster 1883 70 53 123
10 3023 Müller, Janic  04 SSV Tarmstedt 56 64 120
11 3020 Wegner, Mathias  04 SV Fahrendorf 52 56 108
12 3019 Hartmann, Tim  04 SV Fahrendorf 41 44 85
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Ergebnisliste Einzel 2.10.23

10m Luftpistole Schülerinnen II Seite: 1

Stand: 27.05.2018 17:56 Uhr 1.D 2.D Gesamt

1 3039 Nicoley, Sina  SSGem Syke u. Umg. 76 73 149

2 2993 Eichmann, Leonie Sunshi...  11 SV Harsefeld 1903 73 74 147

3 3011 Wedemeyer, Kim-Lee-Ann  09 SV Hüttenbusch 1904 60 56 116

4 3041 Setje-Eilers, Merle  07 SV Ekern 1919 50 34 84

5 3040 Teske, Marit  05 SSGem Syke u. Umg. 44 27 71


